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“2021 – AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN”



PRIMERA CONVOCATORIA “Programa “NutriFiCAr”
Alimentos nutritivos con la utilización de energías renovables para poblaciones en situaciones de vulnerabilidad.


Anexo II

Formulario de presentación del proyecto
1. Responsable del Proyecto
	Nombre y Apellido
	

	Tipo y Numero de documento
	

	Cargo que revista
	

	Teléfono
	

	Correo electrónico
	

	Firma
	


1. Integrantes: 
	Nombre y Apellido
	

	Tipo y Numero de documento
	

	Cargo que reviste
	

	Teléfono
	

	Correo electrónico
	

	Firma
	


1. Objetivos específicos y resultados
	Objetivos específicos
	Resultados esperados

	1.
	1.

	2.
	2.

	3…
	3…


1. Descripción del proyecto
	













1. Actividades
	Nº 
	Nombre de la actividad a financiar
	Descripción 
	Presupuesto

	
	
	
	Rubro
	Costo
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